[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25  февраля 2015 г.

        № 29-д

Об исполнении распоряжения Губернатора

Рязанской области от 12.02.2015 № 38-рг
Во исполнение пункта 3 распоряжения Губернатора Рязанской области                    от 12.02.2015 № 38-рг, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Администрации города Рязани (Булеков О.Е.):

1) обеспечить реализацию Плана первоочередных мероприятий                              по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Рязанской области в 2015 году и на 2016-2017 годы, утвержденного распоряжением Губернатора Рязанской области от 12.02.2015 № 38-рг                        (далее – План), в части касающейся;

2) ежемесячно,  до 2 числа, представлять в министерство экономического развития и торговли Рязанской области и в Рязанскую городскую Думу информацию о ходе реализации Плана.

2. Организационному управлению (Пашев А.Г.) направить копию распоряжения Губернатора Рязанской области от 12.02.2015 № 38-рг                                   в администрацию города Рязани.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                      на комитет по экономическому развитию Рязанской городской Думы                   (Еремин С.К.).
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы

        А.А. Кашаев